визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» (далі – Методика). 

Метод, що застосовано відповідно до Методики: розрахунок очікуваної 

вартості товарів/послуг на підставі отриманих комерційних 

пропозицій.  

Розмір бюджетного призначення – 15 570,50 грн (п’ятнадцять тисяч 

п’ятсот сімдесят гривень 50 копійок) з ПДВ 

5. Строк  

поставки товарів 

(надання послуг, 

виконання робіт) 

до 25 грудня 2025 року 

6. Обґрунтування 

технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета 

закупівлі 

Мета: виконання комунікаційних завдань визначених у розділах VII